1
2
3
4
5
6
7
8

Subject to design changes
系统数据
订货号 Pack.-unit
pcs
说明
认证
附件
INPUT  I
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 17 18 25 26
33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48
24 V
0 V
OUTPUT  O
0 V
24 V
100nF
100nF
100nF100nF
100nF
10nF
W
A
G
O
-I
/O
-S
YS
TE
M
 7
52
 C
A
N
op
en
  1
6
D
I/
16
D
O
IT
EM
-N
O
. 7
52
-8
27
45
00
--
07
--
--
04
6,3 A/  230 VAC
6,3 A
Sensor
supply
(1 … 16)
output driver
supply Fieldbus
connectionJumper
Electronics
Fieldbus
connection
DI (1 … 16) DO (1 … 16)
DI DO